05.422.000/0002-84 

Extrato do 8º Termo Aditivo ao Contrato N° 06/2022 

Contratado (a): SANEAMB ENGENHARIA LTDA. CNPJ: 08.151.597/0001-87. 

Objeto: renovação da vigência do Contrato nº 06/2022, firmado em 10 de junho de 

2022. Valor do Aditivo: R$ 4.221.517,63 (quatro milhões, duzentos e vinte e um mil, 

quinhentos e dezessete reais e sessenta e três centavos). Prazo do Aditivo: 12 

(doze) meses, contados a partir da data de 26/12/2025 até 26/12/2026. Referência: 

Ato Convocatório nº 04/2022. Fonte de Recurso: Contrato de Gestão 

001/IGAM/2020. Data de assinatura: 28 de novembro de 2025.